
 

 

Pressinbjudan 

SOS Barnbyar är en politiskt och religiöst obunden organisation som arbetar för att förverkliga FN:s 
Barnkonvention. I över 60 år har vi gett föräldralösa och övergivna barn ett nytt hem, en familj och utbildning 
och driver idag mer än 500 barnbyar i 132 länder. Vi arbetar också med att stödja utsatta familjer så att barn 
inte ska bli föräldralösa eller överges på grund av sjukdom, fattigdom eller andra orsaker.  
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27 juni 2011 

 

 

Almedalen 2011: Riskerar vi glömma de mest utsatta i 

kampen mot fattigdom - barnen? 
 

Barn i fattiga familjer hör till de mest utsatta individerna i världen – oavsett om de bor i Sverige eller 

i Moçambique. FN:s mål att halvera jordens fattigdom riskerar att missa de allra mest utsatta 

barnen – de utan vuxenstöd, utan en familj, utan egen röst. BRIS och SOS Barnbyar startar nu ett 

samarbete, med stöd av Svenska PostkodLotteriet, för att peka på behovet av ett barnperspektiv i 

samhällets satsningar på att bekämpa fattigdom. Välkommen till en frukost med mingel, 

utställningar och ett samtal mellan BRIS, SOS Barnbyar och ledande experter inom området. 

 

Tid: Onsdag 6 juli kl 8.30 – 9.30 

 

Plats: Surfers Lodge, Södra Kyrkogatan 5B, Visby 

 

Program  

Frukost och mingel 

Fotoutställning – de mest utsatta barnen i Moçambique 

Utställning – utsatta barns röster i Sverige 

Information och bokbord 

 

8.45 – 9.15. Samtal på scenen 

 Göran Harnesk, generalsekreterare, BRIS 

 Anna Ryott, generalsekreterare, SOS Barnbyar 

 Joakim Palme, professor i statskunskap vid Uppsala Universitet och VD för Institutet för 
framtidsstudier.  

 Staffan Landin, med bakgrund från Gapminder och nu frilansande skribent och föreläsare med 

fokus fattigdomsbekämpning, mänsklig utveckling och förhållanden i världen. 

 

Samtalsledare: Jens Orback 

 

 

För ytterligare information:  

Ann-Christine Berg, pressekreterare 

Tel: 08-545 832 09, mob: 0734 44-25 53, ann-christine.berg@sos-barnbyar.se  

www.sos-barnbyar.se  
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